
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVII/199/93 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 3 marca 1993 roku 
 
w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
12.01.1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwolnić od podatku od nieruchomości budynki i grunty zajęte przez : 
- Policję państwową 
- Jednostki Ochotniczych StraŜy PoŜarnych – za wyjątkiem zajętych a działalność  
   gospodarczą. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1993 roku. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


